
UCHWAŁA NR XLI/326/18
RADY GMINY DYGOWO

z dnia 12 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2018 r. 
poz.994 ze zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym:

- „Zadań inwestycyjnych realizowanych w 2018 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 4.
§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach przez Radę Gminy zamyka się:
a) po stronie dochodów kwotą - 26 540 661,93 zł,
w tym:
dochody bieżące - 25 656 618,93 zł,
w tym: dotacje na zadania zlecone 5 781 672,29 zł,
dochody majątkowe - 884 043,00 zł,
tym: dochody ze sprzedaży majątku 300.000,00 zł,
b) po stronie wydatków kwotą - 33 081 040,65 zł,
w tym:
wydatki bieżące - 25 601 529,26 zł,
w tym: wydatki na zadania zlecone 5 781 672,29 zł,
wydatki majątkowe - 7 479 511,39 zł.
Planowany deficyt budżetu w kwocie 6 540 378,72 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków.
§ 5. Przychody i rozchody równoważące budżet przedstawione zostały w załączniku Nr 3 do uchwały.
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 października 2018 r.

Poz. 4695



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.
 

Przewodniczący Rady Gminy Dygowo

Artur Wasiewski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4695



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 234 180,00 - 3 415,40

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 234 180,00 - 3 415,40

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości
180,00 - 76,00

2708

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

40 000,00 - 3 339,40

750 Administracja publiczna 47 895,84 - 7 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 - 7 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 - 7 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

12 594 649,39 - 16 289,60

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

1 775 491,00 - 16 289,60

0500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
100 000,00 - 11 259,60

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
10 000,00 - 5 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych
8 500,00 - 30,00

758 Różne rozliczenia 5 379 475,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 30 090,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 - 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 782 304,77 28 105,00

Szkoły podstawowe 30 070,00 8 105,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 700,00 8 105,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 164 429,00 20 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 20 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
912 563,00 60 000,00

Gospodarka odpadami 907 063,00 60 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 000,00 3 400,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00 - 3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 - 3 000,00

Pozostała działalność 9 000,00 6 400,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 600,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
0,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 3 800,00

26 475 861,93 64 800,00

230 764,60

DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 

XLI/325/18 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 

12 PAŹDZIERNIKA 2018 R.

Rozdział Po zmianie

70005 230 764,60

104,00

36 660,60

40 895,84

75023 3 000,00

3 000,00

12 578 359,79

75616 1 759 201,40

88 740,40

5 000,00

8 470,00

5 379 475,00

75814 30 090,00

10 000,00

0,00

810 409,77

80101 38 175,00

9 805,00

80106 184 429,00

20 000,00

972 563,00

90002 967 063,00

60 000,00

24 400,00

92109 9 000,00

9 000,00

92195 15 400,00

1 600,00

1 000,00

8 800,00

Razem: 26 540 661,93

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4695



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 586 834,60 - 20 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
20 000,00 - 20 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych(UG)

20 000,00 - 20 000,00

DOTACJA CELOWA NA DOFINANSOWANIE REALIZACJI 

ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW 

INWESTYCYJNYCH -BUDOWA STUDNI GŁĘBINOWEJ
20 000,00 - 20 000,00

600 Transport i łączność 6 090 700,00 -27 838,00

Drogi publiczne wojewódzkie 25 000,00 - 1 837,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych(UG)
25 000,00 - 1 837,00

WYMIANA OPRAW OŚWIETLENIOWYCH PRZY DRODZE 

WOJEWÓDZKIEJ WE WRZOSOWIE 
25 000,00 - 1 837,00

Drogi publiczne powiatowe 1 622 000,00 -3 926,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych(UG)
1 585 000,00 -3 926,00

NAPRAWA NAWIERZCHNI BITUMICZNEJ DROGI 

POWIATOWEJ NR 3335Z OD MOSTU NAD PARSĘTĄ DO 

KŁOPOTOWA-DOKUM.PROJ.I WYKONANIE
185 000,00 19 000,00

BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE POWIATOWEJ NR 

3328Z W GĄSKOWIE
410 000,00 - 11 034,00

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 3324Z 

UL.BARCIŃSKA W DYGOWIE
330 000,00 - 4 305,00

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 3332Z 

DĘBOGARD
135 000,00 - 2 688,00

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ-ULICA 

KOLEJOWA W DYGOWIE
525 000,00 - 4 899,00

Drogi publiczne gminne 4 310 700,00 - 22 075,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych(UG)
3 821 700,00 - 22 075,00

BUDOWA DROGI GMINNEJ W CZERNINIE-

DOKUMENTACJA PROJEKTOWA
30 000,00 - 30 000,00

BUDOWA OŚWIETLENIA PRZY DRODZE GMINNEJ NR 

887513Z W MIECHĘCINIE
0,00 45 000,00

BUDOWA OŚWIETLENIA PRZY DRODZE GMINNEJ W 

DĘBOGARDZIE DZ.NR 128
55 000,00 - 2 383,00

OŚWIELENIE DROGOWE DROGI GMINNEJ DZIAŁKA NR 

124 WRZOSOWO-PROJEKT 
6 100,00 - 98,00

OŚWIETLENIE ULICY BRZOZOWEJ W DYGOWIE-I ETAP 3 700,00 - 39,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ DZ.NR 49 W ŁYKOWIE 115 000,00 - 240,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ -ULICA KOLEJOWA W 

DYGOWIE
230 000,00 - 7 171,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W JAZACH I BUDOWA 

OŚWIETLENIA DROGOWEGO
802 000,00 - 6 222,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI 

MIECHĘCIN(PRZEPUST) DZ.NR 39/1
62 000,00 - 339,00

PRZEBUDOWA DROGI KOŁO CMENTARZA WE 

WRZOSOWIE 
143 700,00 - 6 417,00

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH NR 

887548Z,887547Z,887550Z W ŚWIELUBIU
320 000,00 - 4 026,00

PRZEBUDOWA ULICY BUKOWEJ W DYGOWIE 120 000,00 - 3 875,00

PRZEBUDOWA ULICY LIPOWEJ W DYGOWIE 170 000,00 - 2 171,00

PRZEBUDOWA ULICY MIODOWEJ W DYGOWIE 90 000,00 - 766,00

PRZEBUDOWA ULICY ZIELONEJ W DYGOWIE 219 000,00 - 176,00

ROZBUDOWA OŚWIETLENIA DROGOWEGO W ULICY 

OGRODOWEJ W DYGOWIE
55 200,00 -50,00

ZAGOSPODAROWANIE TERENU NA DZ.NR 103 I 99 W 

ŚWIELUBIU
130 000,00 - 3 102,00

204 000,00

167 829,00

218 824,00

114 760,00

222 829,00

795 778,00

61 661,00

137 283,00

315 974,00

126 898,00

55 150,00

116 125,00

89 234,00

52 617,00

6 002,00

3 661,00

0,00

45 000,00

520 101,00

398 966,00

325 695,00

132 312,00

60016 4 288 625,00

6050 3 799 625,00

60014 1 618 074,00

6050 1 581 074,00

60013 23 163,00

23 163,00

6050 23 163,00

6 062 862,00

0,00

566 834,60

01010 0,00

6230 0,00

WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 

XLI/326/18 RADY GMINY DYGOWO Z 

DNIA 12 PAŹDZIERNIKA 2018 ROKU

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4695



710 Działalność usługowa 581 460,00 -29 324,00

Cmentarze 520 300,00 -29 324,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych(UG)
478 300,00 -29 324,00

ZAGOSPODAROWANIE NOWEJ CZĘŚCI CMENTARZA 

WE WRZOSOWIE
428 300,00 -29 324,00

750 Administracja publiczna 2 590 744,00 45 000,00

Urzędy wojewódzkie 116 153,29 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych(UG)
0,00 45 000,00

REMONT(MODERNIZACJA) POMIESZCZEŃ URZĘDU 

STANU CYWILNEGO
0,00 45 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
646 096,80 - 10 485,00

Ochotnicze straże pożarne 573 250,80 - 10 485,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych(UG)
330 000,00 - 10 485,00

BUDOWA REMIZY W PIOTROWICACH -DOKUMENTACJA 

PROJEKTOWA
30 000,00 - 10 485,00

801 Oświata i wychowanie 9 470 387,45 - 13 348,00

Szkoły podstawowe 4 674 567,16 - 13 348,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych(UG)
245 000,00 - 13 348,00

PRZEBUDOWA POMIESZCZEŃ W SZKOLE 

PODSTAWOWEJ W CZERNINIE 
165 000,00 - 13 348,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

59 565,65 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników(SP 

DYGOWO)
47 150,65 - 500,00

Składki na Fundusz Pracy(SP DYGOWO) 1 200,00 500,00

852 Pomoc społeczna 1 552 177,27 0,00

Pozostała działalność 85 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne(GOPS)
0,00 166,00

Składki na Fundusz Pracy(GOPS) 0,00 24,00

Wynagrodzenia bezosobowe(GOPS) 3 000,00 960,00

Zakup usług pozostałych(GOPS) 73 000,00 - 1 150,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 930 383,08 120 000,00

Gospodarka odpadami 1 541 847,00 120 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych(UG)
0,00 120 000,00

ZAKUP POJEMNIKÓW Z TWORZYWA SZTUCZNEGO 0,00 120 000,00

Pozostała działalność 451 036,08 0,00

Zakup usług remontowych(UG) 2 000,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych(UG) 26 000,00 - 2 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 707,27 7 400,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 488 050,92 - 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia(UG) 42 000,00 - 5 000,00

Pozostała działalność 207 950,00 12 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne(UG) 0,00 40,00

Wynagrodzenia bezosobowe(UG) 19 000,00 -40,00

Nagrody konkursowe(UG) 28 450,00 6 400,00

Zakup usług pozostałych(UG) 108 500,00 6 000,00

4170

40,00

18 960,00

151 652,00

120 000,00

90002

398 976,00

45 000,00

75011 161 153,29

92195

4300

6060

4300 114 500,00

220 350,00

4190 34 850,00

92109 483 050,92

4210 37 000,00

4110

24 000,00

929 107,27

90095 451 036,08

4270 4 000,00

120 000,00

4300 71 850,00

3 050 383,08

1 661 847,00

4120 24,00

4170 3 960,00

1 552 177,27

85295 85 000,00

4110 166,00

4120 1 700,00

80149 59 565,65

4010 46 650,65

80101 4 661 219,16

6050 231 652,00

6050 319 515,00

9 457 039,45

19 515,00

635 611,80

75412 562 765,80

6050 45 000,00

6050 448 976,00

2 635 744,00

552 136,00

71035 490 976,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4695



925

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 

naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody

2 000,00 - 1 000,00

Parki krajobrazowe 2 000,00 - 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia(UG) 2 000,00 - 1 000,00

926 Kultura fizyczna 627 718,41 - 5 605,00

Obiekty sportowe 180 918,41 - 1 312,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych(UG)
20 500,00 - 1 312,00

ZASILENIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ BOISKA WE 

WRZOSOWIE
20 500,00 - 1 312,00

Pozostała działalność 177 800,00 - 4 293,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych(UG)
59 320,00 - 4 293,00

BUDOWA PLACU ZABAW W STRAMNICZCE 35 210,00 1 000,00

PRZYŁĄCZE ENERGETYCZNE DO PLACU ZABAW W 

ŚWIELUBIU
8 500,00 - 977,00

ZASILENIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ MIEJSCA 

SPOTKAŃ W DYGOWIE
10 000,00 - 4 316,00

33 016 240,65 64 800,00

5 684,00

Razem: 33 081 040,65

6050 19 188,00

92695 173 507,00

19 188,00

622 113,41

92601 179 606,41

1 000,00

4210 1 000,00

1 000,00

92502

6050 55 027,00

36 210,00

7 523,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4695



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLI/325/18 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 12 października 2018 roku 

 

 

 
PRZYCHODY  I  ROZCHODY   W SPRAWIE  ROZDYSPONOWANIA 

NADWYŻKI/DEFICYTU  BUDŻETU GMINY DYGOWO NA 2018 ROK 

 
 

 

               Wyszczególnienie §                      Plan 

A.  DOCHODY(A1+A2)  26 540 661,93 

      A1. Dochody bieżące  25 656 618,93 

      A2. Dochody majątkowe w tym: 

             dochody ze sprzedaży majątku 

 884 043,00 

300.000,00 

B.  WYDATKI (B1+B2)  33 081 040,65 

      B1.  Wydatki bieżące  25 601 529,26 

      B2.  Wydatki inwestycyjne  7 479 511,39 

C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B)  - 6 540 378,72 

D.  FINANSOWANIE (D1-D2)  6 540 378,72 

      D1.   Przychody ogółem     

               z tego : 

1.Przychody ze spłaty pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

2.Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 

pkt 6 ustawy 

 

 

 

 

 

902 

950 

7 760 744,72 

 

                                      

                                       

                                                   

500.000,00 

7 260 744,72 

                                                

      D2.    Rozchody ogółem 

                z tego: 

 1 220 366,00 

 

1.Wykup innych papierów wartościowych 

2.Spłaty kredytów i pożyczek 

 

 

982 

992 

 

 

1 029 000,00 

191 366,00 

                                 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4695



 

 

Zadania inwestycyjne w 2018 r. 

 

 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

rok 
budżetowy 

2018 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

Kredyty 
i 

pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60004 6050 
Oświetlenie zatoki 
autobusowej w Pustarach 

51.000,00 51.000,00 51.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

2. 600 60013 6050 
Wymiana opraw 
oświetleniowych przy drodze 
wojewódzkiej we Wrzosowie 

23.163,00 23.163,00 11.663,00 - 11.500,00 - Urząd Gminy Dygowo 

3. 600 60014 6050 
Przebudowa drogi 
powiatowej- ulica Kolejowa  w 
Dygowie 

520.101,00 520.101,00 520.101,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

4. 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3324Z  ul.Barcińska w 
Dygowie 

325.695,00 325.695,00 325.695,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

 

Załącznik Nr 4 
do  Uchwały Nr XLI/326/18 
Rady  Gminy  Dygowo  z dnia                
12 października 2018 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4695



5. 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3332Z Dębogard 

132.312,00 132.312,00 132.312,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

6. 600 60014 6050 
Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej Nr 3328Z w 
Gąskowie 

398.966,00 398.966,00 248.966,00 - 150.000,00 - Urząd Gminy Dygowo     

7. 600 60014 6050 

Naprawa nawierzchni 
bitumicznej drogi powiatowej 
nr 3335Z od mostu nad 
Parsętą do Kłopotowa-
dokumentacja projektowa i 
wykonanie  

204.000,00 204.000,00 154.000,00 -   50.000,00 - Urząd Gminy Dygowo     

8. 600 60016 6050 
Oświetlenie ulicy Brzozowej w 
Dygowie-I etap 

3.661,00 3.661,00 3.661,00 - - - Urząd Gminy Dygowo     

9. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Nr 
887502Z obręb Czernin 

535.000,00 535.000,00 535.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo     

10. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w 
Jazach i budowa oświetlenia 
drogowego 

795.778,00 795.778,00 795.778,00 - - - Urząd Gminy Dygowo     

11. 600 60016 6050 
Przebudowa dróg gminnych 
nr 887548Z,887547Z,  
88755Z w Świelubiu  

315.974,00 315.974,00 315.974,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4695



12. 600 60016 6050 
Zagospodarowanie terenu na 
dz.nr 103 i 99 w Świelubiu 

126.898,00 126.898,00 126.898,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

13. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Bukowej  w 
Dygowie 

116.125,00 116.125,00 116.125,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

15. 600 60016 6050 
Budowa oświetlenia przy 
drodze gminnej w 
Dębogardzie  

52.617,00 52.617,00 52.617,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

16. 600 60016 6050 
Oświetlenie drogowe drogi 
gminnej działka nr 24 
Wrzosowo-projekt   

6.002,00 6.002,00 6.002,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

17. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi  gminnej  
dz.nr 49 w Łykowie  

114.760,00 114.760,00 114.760,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

18. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej –
ulica Kolejowa w Dygowie 

222.829,00 222.829,00 222.829,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

19. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Miechęcin          
( przepust) dz.nr 39/1 

61.661,00 61.661,00 61.661,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4695



20. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej  na 
osiedlu  II we Wrzosowie  

735.000,00 735.000,00 735.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

21. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Lipowej w 
Dygowie 

167.829,00 167.829,00 167.829,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

22. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Miodowej w 
Dygowie 

89.234,00 89.234,00 89.234,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

23. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Zielonej  w 
Dygowie 

218.824,00 218.824,00 218.824,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

24. 600 60016 6050 
Rozbudowa oświetlenia 
drogowego w ulicy Ogrodowej 
w Dygowie 

55.150,00 55.150,00 55.150,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

25. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi koło 
cmentarza  we Wrzosowie 

137.283,00 137.283,00 137.283,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

26. 600 60016 6050 
Budowa oświetlenia przy 
drodze gminnej Nr 887513Z w 
Miechęcinie 

45.000,00 45.000,00 45.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4695



27. 630 63003 6050 
Budowa stanicy kajakowej na 
rzece Parsęta ,dz.nr 92/4 
obręb Miechęcin 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

28. 700 70005 6050 

Rozbudowa i nadbudowa 
budynku użyteczności 
publicznej w Dygowie-
dokumentacja projektowa 

122.000,00 122.000,00 122.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

29. 700 70005 6050 
Wymiana stolarki drzwiowej w 
budynku ośrodka zdrowia we 
Wrzosowie 

15.000,00 15.000,00 15.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

30. 70 71035 6050 
Zagospodarowanie nowej 
części cmentarza we 
Wrzosowie 

398.976,00 398.976,00 398.976,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

31. 710 71035 6050 

Zagospodarowanie nowej 
części cmentarza wraz z 
budową kolumbarium w 
Dygowie-projekt i wykonanie  

50.000,00 50.000,00 50.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

32. 750 75011 6050 
Remont(modernizacja)  
pomieszczeń Urzędu Stanu 
Cywilnego 

45.000,00 45.000,00 45.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

33. 750 75022 6050 

Zakup i montaż systemu do 
rejestracji głosowań Radnych  
oraz do transmisji video obrad 
Rady Gminy Dygowo 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4695



34. 754 75412 6050 
Budowa remizy w 
Piotrowicach-dokumentacja 
projektowa 

19.515,00 19.515,00 19.515,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

35. 754 75412 
 

6050 
 

Budowa świetlico-remizy w 
Stojkowie 

 
300.000,00 

 

 
 
 

300.000,00 
 
 
 

300.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

36. 
 
801 
 

80101 6050 

Budowa sali gimnastycznej  
przy Szkole Podstawowej w 
Czerninie-dokumentacja 
projektowa 

80.000,00 80.000,00 80.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

37. 801 80101 6050 
Przebudowa pomieszczeń w 
Szkole Podstawowej w 
Czerninie 

151.652,00 151.652,00 151.652,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

38. 801 80195 6050 
Monitoring kamerowy 
obszarów przy Szkole 
Podstawowej we Wrzosowie 

16.800,00 16.800,00 16.800,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

39. 851 85154 6050 

Remont(modernizacja)  
pomieszczeń na potrzeby 
punktu konsultacyjnego dla 
osób uzależnionych i 
współuzależnionych oraz ofiar 
przemocy w rodzinie 

68.410,39 68.410,39 68.410,39 - - - Urząd Gminy Dygowo 

40. 900 90002 

 
6050 
6057 
6059 

Budowa punktu selektywnego 
zbierania odpadów 
komunalnych na terenie 
Dorzecza Parsęty 

389.780 
45.000  

293.063 
51.717 

389.780,00 96.717,00 - 293.063,00 - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4695



41. 900 90002 6650 

Dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego realizowanego 
przez ZMiGD Parsęty –
Budowa punktów 
selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych na 
terenie ZMiGDP 

19.218,00 19.218,00 19.218,00 - - - ZMiGD Parsęty  Karlino  

42. 900 90002 6060 
Zakup pojemników z 
tworzywa sztucznego 

120.000,00 120.000,00 60.000,00 - 60.000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

43. 900 90095 6230 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie realizacji 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych z budową 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

44. 921 92120 6570 

Dot.cel.przekaz.z budżetu na 
finans.lub 
dofin.zad.inwest.obiektów 
zabytk.jedn.niezalicz.do 
sektora finan.publicz.-Kościół 
fili.pw.Wniebowzięcia NMP w 
Czerninie 

44 603,00 44.603,00 44.603,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

45. 926 92601 6050 
Zasilenie w energię 
elektryczną boiska we 
Wrzosowie 

19.188,00 19.188,00 19.188,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

46. 926 92695 

 
6050 
6059 

 

Budowa placu zabaw w 
Stramniczce 

46.000,00 
36.210,00 
9.790,00 

46.000,00 36.210,00 - 9.790,00 - Urząd Gminy Dygowo 

47. 926 92695 6060 
Zakup działki pod plac zabaw 
w miejscowości  Stramniczka 
 

40.000,00 40.000,00 40.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4695



 

 

 

 

 

 

48. 

 
 
926 
 
 

92695 
6050
6059 

Budowa siłowni zewnętrznej w 
Kłopotowie 

15.300,00 
5.610,00 
9.690,00 

15.300,00 5.610,00 - 9.690,00 - Urząd Gminy Dygowo 

49. 926 92695 6050 
Przyłącze energetyczne do 
placu zabaw w Świelubiu 

7.523,00 7.523,00 7.523,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

50. 926 92695 6050 
Zasilenie w energię 
elektryczną miejsca spotkań w 
Dygowie 

5.684,00 5.684,00 5.684,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Ogółem 7.479.511,39 7.479.511,39 6.895.468,39 - 584.043,00 0,00 X 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4695


		2018-10-18T12:52:57+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




